FUTU RA A LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : _ , i . e, —

- dall'Unione europea ( 2 Fr-l'l.r.l:u";'.-:- et e doame j..li Iltlllild[}mdlll
MextGanarationEL Q o e O et : T mm—

%M%‘%ﬁ Mj Ititore © %/L%ﬂ/&
ISTITUTO COMPRENSIVO “LOREDANA CAMPANARI”
Via Monte Pollino, 45 - 00015 Monterotondo Scalo (RM) - Distretto 32

Tel./[Fax : 069004032 e-mail: rmic88700g@istruzione.it
COD. MEC. RMIC88700G - COD.FISC. 97198510584

Monterotondo, 13 Ottobre 2023

Al GENITORI ELETTI SCUOLA DELL’INFANZIA
Al DSGA
AL SITO WEB
ALL’ALBO

Oggetto: Decreto di nomina dei Genitori eletti Rappresentanti nei Consigli di Sezione per I’anno
a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visti gli artt. 5,31 e 34 del D.L. n. 297/1994;
Vista I'O.M. n. 215 del 15.07.1991, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 4.08.1995,
n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del17.06.1998;
Vista la C.M. n. 29795 del 11 Settembre 2023 “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione
scolastica - anno scolastico 2023-24";
Vista I’esito dello scrutinio e la proclamazione degli eletti a seguito delle elezioni per il rinnovo
annuale dei Consigli di Classe per I’anno scolastico 2023/2024;

DECRETA

la nomina dei genitori eletti nei consigli di Sezione della scuola dell’Infanzia per 1’anno scolastico
2023/2024 in qualita di rappresentanti della componente specifica.



SCUOLA DELL’INFANZIA LOREDANA CAMPANARI
Sez. A DRAGHICI DENISA

Sez. B BUSSI FRANCESCA

Sez. C TOSCANO DESIREE

SCUOLA DELL’INFANZIA RAGGIO DI SOLE
Sez. A IELUZZI FRANCESCA

Sez. B RIZZO ROSITA

Sez. C TEMPERINI BARBARA

SCUOLA DELL’INFANZIA ALDO MORO
Sez.. A DETTORI DANIELA

Sez.B MORRONE AGATA

Sez.C SPANO’ RITA

SCUOLA DELL’INFANZIA CILENTO

Sez. A BARISCIANO ANTONELLA

Il Dirigente Scolastico
Luca Rinaldo Villani

firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lvo n.39/93



